REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº       /2004
(Da Comissão de Agricultura e Política Rural)

Solicita informações ao Senhor Ministro da
Integração Nacional, sobre a atuação da
CODEVASF na implementação do acordo
firmado, referente ao assentamento das 212
famílias Jaíba-MG.

Senhor Presidente,

Com base no art. 50, § 2º, da Constituição Federal c/c os arts. 24, inciso V, e
115, inciso I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito a Vossa Excelência
seja encaminhado ao Senhor Ciro Ferreira Gomes, Ministro de Estado da Integração
Nacional, o seguinte pedido de informação:

1. Informações precisas sobre a atuação da CODEVASF na implementação do
acordo firmado, referente ao assentamento das 212 famílias no Projeto Jaíba-MG.

Sala da Comissão, em 14 de abril de 2004.

Deputado LEONARDO VILELA – PP/GO
Presidente